МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2022                                                                                                                              № 61
село Чилино Кожевниковского района Томской области
О переводе муниципального жилого помещения в маневренный жилищный

фонд Чилинского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального образования Чилинское сельское поселение, администрация Чилинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Чилинского сельского поселения муниципальное жилое помещение согласно Перечню (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://chilino.kozhreg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава поселения                                                                                           Г.В. Паршина
Приложение 1

к постановлению администрации

Чилинского сельского поселения

от 26.12.2022 года № 61
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд Чилинского сельского поселения
Кожевниковского района Томской области

	№№

п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения, м2

	1.
	Индивидуальная жилая квартира с.Батурино, пер.Октябрьский,д.1 кв.3, Кожевниковского района Томской область
	42,0